27.01.2021 г. № 6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 16.11.2020 ГОДА № 124 «О  МЕРАХ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ПОЖАРОВ И ОРГАНИЗАЦИИ ИХ ТУШЕНИЯ В ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД 2021 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии  с Федеральными законами от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 02.04.2003 года № 16-ОЗ «О пожарной безопасности в Иркутской области», в целях совершенствования организации тушения пожаров в границах  административно –территориальной единицы Гороховского муниципального образования, руководствуясь статьями 32,44 Устава Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести в Постановление Главы Гороховского муниципального образования от 16.11.2020 года № 124 «О мерах по предупреждению пожаров и организации их тушения в весенне – летний пожароопасный период 2021 года на территории Гороховского муниципального образования» следующие изменения:
            1.1. Приложение № 4 изложить в новой редакции. Далее по тексту читать без изменений.
             2.Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев

                                                                                     Приложение № 4
к постановлению от 27.01.2021 № 6

ГРУППЫ
быстрого реагирования  при возникновении
чрезвычайных ситуаций на территории
Гороховского муниципального образования

с.Горохово
Соловьев Олег Сергеевич
Беспрозванных Василий Анатольевич
Бизяев Константин Васильевич

с.Горохово-2
Елисеев Федор Григорьевич
Зверев Константин Михайлович
Горохов Александр Константинович
Насонов Виктор Олегович

д.Баруй
Польных Вячеслав Петрович
Гранин Алексей Юрьевич
Сергеев Николай Михайлович
Жуков Сергей Леонидович

д.Сайгуты
[bookmark: _GoBack]Моисеев Владимир Федорович
Татаров Аркадий Степанович
Татаров Александр Сергеевич

пос.Бухун
Волкодав Вячеслав Михайлович
Литвинцев Владимир Иннокентьевич
Назаренко Федор Алексеевич

д.Верхний Кет
Суханов Алексей Александрович
Катунцов Владимир Александрович
Шандуренко Василий Федорович
Бондарук Александр Сергеевич